Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад с.Осиновая Речка Хабаровского муниципального района Хабаровского края
 ПРИКАЗ

От «09»  января  2025 г.                                                               № _4
«Об утверждении Перечня  должностей, замещение которых связано с коррупционными  рисками»

__

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008г № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557 ( изм. 21.12.2020г) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций МБДОУ с.Осиновая Речка
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень  должностей, замещение которых связано коррупционным  рискам  в МБДОУ с.Осиновая Речка (приложение № 1)
2. Ответственному за работу по профилактике и противодействию коррупции в МБДОУ с.Осиновая Речка – Т.А. Сахаритовой ознакомить заинтересованных работников с указанным Перечнем.
3.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                              Т.А.Сахаритова

Приложение № 1
Перечень
должностей МБДОУ с.Осиновая Речка , замещение которых связано с  коррупционными рисками.
1. Заведующий

2.Заведующий хозяйством

3.Воспитатель

4.Помощник воспитателя

    5.Повар

    6.Кухонный рабочий

    7.Машинист по стирке белья

    8.Уборщик служебных помещений

     9.Дворник